

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Jakarta, 11 April 2019

Kepada

Yth. Para Kepala Perangkat Daerah/Unit Perangkat Daerah Provinsi DKI Jakarta

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 27/SE/2019

TENTANG

PENDAFTARAN SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Menyusuli Instruksi Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Nomor 29 Tahun 2019 tanggal 1 April 2019 dan Surat Edaran Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Nomor 26/SE/2019 tanggal 10 April 2019 tentang Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta, bersama ini disampaikan kepada Para Kepala Perangkat Daerah/Unit Perangkat Daerah Provinsi DKI Jakarta dibawah kewenangan Saudara yang memenuhi persyaratan untuk mendaftar dan mengikuti seleksi terbuka dimaksud.

Surat Edaran ini dibuat untuk menjadi perhatian, agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus

Saefullah

NIP 196402111984031002

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta
- 3. Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta
- 4. Inspektur Provinsi DKI Jakarta